
 
 

2015 年 4 月 30 日 
 
会員各位 

 

特定非営利活動法人観光力推進ネットワーク・関西 

（通称：観光力ネット） 

通常総会のご案内 

         

特定非営利活動法人観光力推進ネットワーク・関西 

理事長 桑田政美 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、2015年度の通常総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席戴きますようご案内

いたします。 

ご出欠は、お手数ですがFAX（別紙返信用紙）またはEメール（npo@kankoryoku.jp）にて、

5月 18日（月）までに事務局までお知らせください。 

なお、欠席の場合は必ず返信用紙の委任状欄にご署名の上、FAXにてご返送ください。 

 

総会終了後、13時～17時 30分の予定で、観光力ネットが共催する日本観光研究学会関西

支部主催の「第 12回『関西から観光立国・立圏を考える』意見交換会」を開催します。 

こちらへのご参加も併せてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■日 時：2015 年 5月 23 日（土） 午前 10時 30分～午前 11時 00分 

■会 場：阪南大学あべのハルカスキャンパス(23階) 

    会場案内は下記の URLをご確認下さい。 

    http://www.hannan-u.ac.jp/harukasu/mrrf43000000vwgw.html 

■議案  

      第１号議案  2014 年度活動報告及び収支決算について 

      第２号議案  2015 年度活動方針及び予算について 

      第３号議案  財産目録について 

第４号議案  その他 

 

以上 

 

＜問合せ・送付先＞ 

 NPO 観光力推進ネットワーク・関西 事務局 

阪南大学 国際観光学部 清水研究室内 

〒580－0033 大阪府松原市天美南 1-108-1 

  TEL（073）332－1224(大学代表) FAX（072）330－5283 

 

http://www.hannan-u.ac.jp/harukasu/mrrf43000000vwgw.html


特定非営利活動法人観光力推進ネットワーク・関西 

通常総会 

ご出欠票・委任状 

 

宛て先：阪南大学 国際観光学部 清水研究室内 

    観光力ネット事務局 

ＦＡＸ：０７２－３３０－５２８３ 

いずれかに、丸印をお付けください。 

・ご出席     ・ご欠席 
 

ご氏名：                                

 

ご所属：                                 

メールアドレス（今後の連絡を可能な限り電子メールにて行いますので、ご支障のない

方は是非、アドレスをお知らせください。既にお知らせいただいている方も、確認のため、

お知らせください。） 

        ⇒⇒ 
 

＊ご出席の方はＥメール（npo@kankoryoku.jp）でもご回答いただけます。 

＊ご欠席の方は、必ず下記の委任状にご署名のうえ、この用紙のままFAX 

してください。 

＊ご回答は、5 月 18日（月）までにお願いします。 

                                         

＜委任状＞ 

特定非営利活動法人観光力推進ネットワーク・関西 

理事長様 

 

私は、会員である              （空白の場合は議長）を代理人と定め、

2015年 5月 23日開催の特定非営利活動法人観光力ネットワーク・関西通常総会において議

決権（及び選挙権）を行使する権限を委任します。 

 

年  月  日 

 

住所                                                                                           

 

氏名                      ㊞   


	2015年度総会のご案内
	2015年度総会出欠票・委任状

